

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	21	1	58	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	21	1	124	0	0	0
из них женщин	44	44	0	9	1	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. АУП																						
3250101	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250102	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250103	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250104	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250105	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250106	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250107	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250108	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250109	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3250110	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250111	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250112	Начальник автотранспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250113	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250114	Начальник производственной лаборатории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Основное производство															3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250201	Начальник цеха	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
3250202	Заместитель начальника цеха	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250203	Начальник отделения производства химических средств защиты растений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250204	Начальник участка подготовки и производства складских операций	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250205	Мастер складских операций	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250206	Мастер смены	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250207	Табельщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250208А	Аппаратчик приготовления сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250208-1А (3250208А)	Аппаратчик приготовления сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250208-2А (3250208А)	Аппаратчик приготовления сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250208-3А (3250208А)	Аппаратчик приготовления сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250209А	Аппаратчик смешивания 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250209-1А (3250209А)	Аппаратчик смешивания 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250209-2А (3250209А)	Аппаратчик смешивания 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250209-3А (3250209А)	Аппаратчик смешивания 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250210А	Аппаратчик смешивания 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250210-1А (3250210А)	Аппаратчик смешивания 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250210-2А (3250210А)	Аппаратчик смешивания 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да

3250210-3A (3250210A)	Аппаратчик смешивания 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250211A	Аппаратчик этерификации 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250211-1A (3250211A)	Аппаратчик этерификации 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250211-2A (3250211A)	Аппаратчик этерификации 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250211-3A (3250211A)	Аппаратчик этерификации 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250212	Аппаратчик этерификации 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250213	Подсобный рабочий	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250214A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250214-1A (3250214A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250215	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	✓	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
3250216	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250217	Кладовщик производственного склада	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3250218	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250219	Водитель погрузчика	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3250220	Водитель погрузчика	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3. Энергетическая служба																								
3250301	Энергетик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3250302	Мастер по ремонту и обслуживанию энергетического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250303A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250303-1A (3250303A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250304	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	✓	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250305	Машинист котельной установки 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3250306A	Монтажник сантехнических систем и оборудования 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3250306-1A (3250306A)	Монтажник сантехнических систем и оборудования 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	4. Служба КИПиА																					
3250401	Мастер КИПиА	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250402	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3250403	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250404	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250405	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
	5. Ремонтно-механическая служба																					
3250501	Мастер по ремонту технологического оборудования	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250502	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250503А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250503-1А (3250503А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250503-2А (3250503А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250504А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250504-1А (3250504А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250504-2А (3250504А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250504-3А (3250504А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250505	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250506А	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250506-1А (3250506А)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
	6. Производственная лаборатория																					
3250601	Инженер-химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250602А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250602-1А (3250602А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250603А	Лаборант химического анализа 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
3250603-1А (3250603А)	Лаборант химического анализа 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
	7. Автотранспортный участок																					
3250701	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3250702A	Тракторист	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3250702-1A (3250702A)	Тракторист	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	1	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	1	0	4	0	0	0
из них женщин	4	4	0	0	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. АУП															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9010101	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Основное производство																						
9010201	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да	Да

Результаты реализации процедуры идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов представлены:

а) в отношении рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы не выявлены (рабочих мест, подлежащих декларированию), - в Таблице 1.

Таблица 1. Перечень рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы не выявлены (рабочие места, подлежащие декларированию)

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Присутствие работника на РМ в процессе идентификации	Наличие / отсутствие предложений от работника	Наименование идентифицированного вредного и (или) опасного производственного фактора	Источник фактора	Продолжительность воздействия в течение рабочего дня (смены), час.
418/19/0101	Директор	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0102	Кладовщик	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0201	Главный бухгалтер	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0202	Бухгалтер по заработной плате	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0203	Бухгалтер материальной группы	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0301	Ведущий специалист по снабжению	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0302	Начальник отдела	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0303	Заместитель директора по снабжению	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0304	Специалист по работе с таможней	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0401	Начальник отдела	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0501	Ведущий экономист	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0601А	Ведущий юрист-консульт	418/19/0601-1А	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0701	Начальник службы организации управления качеством	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-
418/19/0702	Специалист по системе менеджмента качества	-	да	нет	Не идентифицированы	-	-